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XXXII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 14 listopada 2023 roku 
 

 

Nr  XXXII/23 

 

 

XXXII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Po-

wiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą 

obecności (zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 25 Radnych.  
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XXXII Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 12:11 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Pana Artura Falkowskiego – Radnego elekta, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, 

Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz zgromadzonych Gości. 

                  

Punkt 2. Ślubowanie Radnego obejmującego mandat w Radzie Powiatu Wrocławskiego.  
 

Przewodniczący poinformował, że na dzisiejszej Sesji obecny jest Radny elekt – Pan Artur 

Krzysztof Falkowski, który na mocy Postanowienia Nr 432/2023 Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu I z dnia 24 października 2023 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady 

Powiatu Wrocławskiego wstępuje na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 2, właściwym 

dla wyboru Rady Powiatu Wrocławskiego i obejmuje mandat jako kandydat z listy nr 4 - KKW 

Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 

21 października 2018 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie  utracił prawa 

wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu.  

 

Pan Radny podszedł do mównicy i złożył ślubowanie. 

 

Przewodniczący stwierdził, że ślubowanie nowo powołanego Radnego Powiatu 

Wrocławskiego zostało skutecznie zakończone. Pogratulował Radnemu objęcia mandatu i 

życzył owocnej pracy na rzecz samorządu i lokalnej społeczności. 

 

Punkt 3. Przedstawienie porządku XXXII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXXII Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Ślubowanie Radnego obejmującego mandat w Radzie Powiatu Wrocławskiego.  

3. Przedstawienie porządku XXXII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Przyjęcie protokołu XXXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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5. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

6. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr II/7/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocław-

skiego.  

7. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 
8. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocław-

skiego. 
9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 
10. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/327/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji  Rady Powiatu Wrocławskiego 

do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza. 

11. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr V/49/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 

2019 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu Wrocław-

skiego. 
12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

13. Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restaurator-

skie lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele pw. Matki Bożej Bolesnej w Łozinie) 

wpisanym do rejestru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Kon-

serwatora Zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

14. Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restaurator-

skie lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele Parafialnym w Ratowicach) wpisanym 

do rejestru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

15. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na realizację 

zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewo-

zach pasażerskich.  

16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1341D w miejscowości Budziwojowice w zakresie pełnie-

nia funkcji inwestora. 

17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1920D (m. Kiełczów) 

oraz drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) w zakresie peł-

nienia funkcji inwestora. 

18. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1919D w miejscowości Piecowice w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1920D w miejscowości Śliwice w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora.  

20. Uchwała w sprawie odrzucenia w całości wspólnego stanowiska Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Oddział w Kobierzycach i Regionu Dolnośląskiego Związku Zawodowego Rada 

Poradnictwa dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 
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zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obo-

wiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nau-

czycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowa-

dzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

21. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodnio-

wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru go-

dzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

22. Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2024-2026 realizowanego w ra-

mach współpracy Powiatu Wrocławskiego z europejską Wspólnotą Alzacji (Republika 

Francuska). 

23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu Wro-

cławskiego. 

24. Interpelacje i zapytania Radnych. 

25. Wnioski i oświadczenia. 

26. Zamknięcie  XXXII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 4. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 27 września 2023 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 7 listopada 2023 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Do dnia 

13 listopada 2023 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu poprawek 

ani uzupełnień.  
Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 5. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

W związku ze zmianą w składzie Rady Powiatu Wrocławskiego -  wygaszeniem mandatu Pani 

Radnej Anny Sobolak i objęciem mandatu przez Pana Radnego Artura Falkowskiego, 

Przewodniczący przedstawił łącznie w kolejnych punktach Sesji (od 6 do 11) projekty Uchwał 

dotyczące zmiany składów Komisji stałych i doraźnych: 

 

Punkt 6. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr II/7/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu 

Wrocławskiego.  
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Punkt 7. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagra-

nicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 8. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 
 

Punkt 9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Punkt 10. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/327/22 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji  Rady Powiatu Wrocław-

skiego do spraw odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza. 

 

Punkt 11. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr V/49/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

4 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z przepisem § 31 ust. 3 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia 

Przewodniczący na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji. W dniu 

6 listopada 2023 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego wpłynął wniosek 

Klubu Radnych "Koalicja Obywatelska - Polskie Stronnictwo Ludowe" o następujące zmiany 

składów Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego: 

- Powołanie Pana Artura Falkowskiego obejmującego mandat Radnego Powiatu 

Wrocławskiego na członka Komisji stałych: Komisji Bezpieczeństwa Obywateli i Komisji 

Promocji Rozwoju i Współpracy Zagranicznej oraz na członka doraźnej Komisji ds odbudowy 

ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza, 

-  Powołanie Pana Radnego Marcina Korytko na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i 

wykreślenie Go ze składu Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 

- Powołanie Pana Radnego Andrzeja Jamrozika na członka doraźnej Komisji Legislacyjnej.  

 

Wniosek Klubu został dołączony do materiałów sesyjnych w eSesji (punkt 6). 

Wymienione propozycje Klubu zostały uwzględnione w projektowanych Uchwałach z punktów 

6, 7, 8, 10, 11.  

 

Projekt Uchwały z punktu 9. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury 

i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego, ma charakter 

porządkujący i wynika tylko z wygaszenia mandatu Pani Radnej Anny Sobolak. 

 

Na podstawie § 16 ust. 6 Statutu Powiatu Wrocławskiego, projekty Uchwał z punktów: 6-11 

zostały przekazane do zaopiniowania przez Kluby Radnych wraz z zawiadomieniem o 

dzisiejszej Sesji Rady. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 
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Uchwała zmieniająca uchwałę Nr II/7/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2018 

r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 
 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 
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Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/327/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 

grudnia 2022 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu Wrocławskiego do spraw 

odbudowy ekosystemu rzeki Odry i jej dorzecza została podjęta jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr V/49/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 

2019 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 
  

Punkt 12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023 została podjęta 

jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 13 i 14 omówiono łącznie. 

 

Punkt 13. Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele pw. Matki Bożej Bolesnej 

w Łozinie) wpisanym do rejestru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Woje-

wódzkiego Konserwatora Zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ra-

mach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 

Punkt 14. Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele Parafialnym w Ratowicach) 

wpisanym do rejestru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rzą-

dowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Projekty uchwał omówiła Pani Elżbieta Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych 

i Rozwoju Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów 

uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele pw. Matki Bożej Bolesnej w Łozinie) wpisanym 

do rejestru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Za-

bytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Od-

budowy Zabytków została podjęta.  

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 
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Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Małyszko 

 

Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku (Kościele Parafialnym w Ratowicach) wpisanym do reje-

stru zabytków prowadzonym przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków została podjęta.  

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz 

Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Małyszko 

 

Punkt 15. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na 

realizację zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gmin-

nych przewozach pasażerskich.  

 

O przedstawienie projektu uchwały poproszony został Pan Michał Oktobrowicz –Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu ds. transportu zbiorowego Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Marcin Korytko, 

- Pan Michał Oktobrowicz, 

- Radny Andrzej Jamrozik (ad vocem), 

- Radny Marcin Korytko (ad vocem), 

- Pan Michał Oktobrowicz, 

- Radny Dariusz Kowalczyk,  

- Pan Wicestarosta Andrzej Szawan, 

- Pan Przewodniczący Piotr Chmurzyński. 
 

Przewodniczący zamknął dyskusję, sprawdził kworum i poddał pod głosowanie przyjęcie 

Uchwały. 
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Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na realizację 

zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Artur Falkowski, Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko 

NIEOBECNI (2) 

Dariusz Jedynak, Piotr Łysiak 
 

Decyzją Przewodniczącego punkty od 16 do 19 omówiono łącznie. 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządza-

nia odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1341D w miejscowości Budziwojowice w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długo-

łęka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1920D 

(m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 18. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządza-

nia odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1919D w miejscowości Pieco-

wice w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządza-

nia odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1920D w miejscowości Śliwice w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora.  

 

O omówienie projektów uchwał poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1341D w miejscowości Budziwojowice w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Hieronim Kuryś 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Jedynak  

 

Przewodniczący sprawdził kworum. 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz 

drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Dariusz Jedynak, Hieronim Kuryś 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1919D w miejscowości Piecowice w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Dariusz Jedynak, Hieronim Kuryś 
 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1920D w miejscowości Śliwice w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir 

Hryniewicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Dariusz Jedynak, Hieronim Kuryś 

 

W tym momencie Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 20 i 21 omówiono łącznie. 

 

Punkt 20. Uchwała w sprawie odrzucenia w całości wspólnego stanowiska Związku Nau-

czycielstwa Polskiego Oddział w Kobierzycach i Regionu Dolnośląskiego Związku Zawo-

dowego Rada Poradnictwa dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek ty-

godniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela. 

 

Punkt 21. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela. 

 

Projekty uchwał przedstawiła Pani Agnieszka Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów 

uchwał. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrała: 

- Radna Maria Wilk.  
 

Przewodniczący zamknął dyskusję, sprawdził kworum i poddał pod głosowanie przyjęcie 

Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie odrzucenia w całości wspólnego stanowiska Związku Nauczycielstwa Pol-
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skiego Oddział w Kobierzycach i Regionu Dolnośląskiego Związku Zawodowego Rada Porad-

nictwa dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmienia-

jącej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie-

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, 

Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Hieronim Kuryś, Urszula Solińska - Marek, Waldemar 

Szczykutowicz, Maria Wilk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Edward Skiba 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Jedynak 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nau-

czycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzo-

nych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-

uczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Bartosz Huzarski, Ryszard Jaroń, 

Jerzy Jasiński, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Miłosz 

Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (5) 

Mariusz Konopka, Hieronim Kuryś, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, Ma-

ria Wilk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowal-

czyk, Edward Skiba 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Jedynak 

 

Punkt 22. Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2024-2026 realizo-

wanego w ramach współpracy Powiatu Wrocławskiego z europejską Wspólnotą Alzacji 

(Republika Francuska). 

 

O przedstawienie projektu uchwały została poproszona Pani Joanna Brodowska – Z-ca Dyrek-

tora Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa.  
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Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej - Pan Sławomir 

Hryniewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia programu pracy na lata 2024-2026 realizowanego w ramach 

współpracy Powiatu Wrocławskiego z europejską Wspólnotą Alzacji (Republika Francuska) 

została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Sławomir Hrynie-

wicz, Bartosz Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Jedynak  

 

Punkt 23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Po-

wiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt Uchwały był przedstawiony Radzie Powiatu 

Wrocławskiego na poprzedniej Sesji w dniu 27 września 2023 r.  

We wniosku będącym przedmiotem Uchwały, Kancelaria Adwokacka - Pełnomocnik 

właścicieli nieruchomości we wsi Mokronos Górny wystąpił do Rady Powiatu Wrocławskiego 

o podjęcie uchwały – apelu do Starosty Powiatu Wrocławskiego o podjęcie działań w celu 

wdrożenia zaleceń Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, wyrażonych w wyroku tego Sądu 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Na podstawie przepisów art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 48 ust. 1 Statutu 

Powiatu Wrocławskiego, wniosek był rozpatrzony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w 

dniu 18.09.2023 r.  

Stanowisko Komisji zostało przedstawione Radzie Powiatu Wrocławskiego na Sesji w dniu 27 

września 2023 r.  
Podczas Sesji Rada przyjęła wniosek o zdjęcie Uchwały z porządku Sesji i przekazanie sprawy 

do ponownego rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 6 listopada 2023 r. Komisja ponownie rozpatrzyła wniosek.   

 

Pan Radny Józef Żygadło – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił 

stanowisko Komisji. 

 

Przewodniczący dodał, że w związku z tym, że do dnia dzisiejszego nie ma prawomocnego 

wyroku sądu w sprawie, Komisja podtrzymała swoje stanowisko z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu Wrocławskiego, 

rekomendując uznanie wniosku za bezprzedmiotowy.  
Stanowisko Komisji zostało zawarte w uzasadnieniu załączonym do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały, rekomendując Radzie uznanie 

wniosku za bezprzedmiotowy. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu Wrocław-

skiego została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Artur Falkowski, Janusz Gargała, Bartosz Huzarski, 

Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska 

- Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Sławomir Hryniewicz, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko 

NIEOBECNI (1) 

Dariusz Jedynak  

 

Punkt 24. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone, na 

podstawie art. 21 ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, interpelacje ani zapytania 

Radnych. 

 

Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań Radnych. 

 

Punkt 25. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Radny Marcin Korytko, który z uwagi na zakończenie pracy 

w Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocławskiego podziękował za współ-

pracę Radnym, Przewodniczącemu Komisji – Radnemu Piotrowi Łysiakowi, Radnej Barbarze 

Kosterskiej, która na początku kadencji była Członkinią Komisji, Przedstawicielom Pracowni-

ków Starostwa: Panu Józefowi Kmonkowi, przebywającemu obecnie na emeryturze oraz Panu 

Bolesławowi Zawadzkiemu - Kierownikowi Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa.  

 

Ponadto nie zgłoszono wniosków i oświadczeń. 

 

Punkt 26. Zamknięcie  XXXII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.03, Przewodniczący Rady zamknął XXXII 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
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Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXXII Sesji Rady w dn. 14 listopada 2023 r. wraz z napisami znajduje się pod 

linkiem: https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/42578/xxxii-sesja-rady-powiatu-

wroclawskiego-vi-kadencji-w-dniu-14-listopada-2023-r.htm oraz na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

 

 
 


